平成 16 年 4 月 1 日
各 位
                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
                     日本エンタープライズ株式会社
                     代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）
           問い合わせ先

                      経営企画・ＩＲ室 田中・塚田
（ T E L  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社取締役会決議により、平成 16 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事
異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
 当社の属する業界における競争が激化する中、事業の推進スピードを高め、効率的な
経営を実施していくことを目的に、各部に課・グループを設け、部内の機能分化を図る

組織変更を行います。
なお、本組織変更において、新たに設置されるソリューションビジネス部ソリューシ

ョン課は、システムソリューション事業に特化した戦略部署として、当社大手取引先の
システム事業戦略への深堀を行っていきます。

２．取締役担当職務異動（カッコ内は旧役職）

   新規事業開発室長              代表取締役社長 植田勝典
株式会社モバイルコミュニケーションズ 代表取締役社長
株式会社ダイブ 取締役
（新規事業開発室長 兼 サポートセンター管掌、

株式会社モバイルコミュニケーションズ 代表取締役社長、
株式会社ダイブ 取締役）

   コンテンツビジネス部長 兼 サポートセンター管掌   取締役 佐藤正広
   株式会社モバイルコミュニケーションズ取締役

  （コンテンツビジネス部長、株式会社モバイルコミュニケーションズ取締役）

３．職員の人事異動（カッコ内は旧役職）
  総務企画部長 兼 経営企画・ＩＲ室長 田中 勝

   （総務企画部長）
経理部長              山下義明

（経理部 部長代理）

（注）株式会社モバイルコミュニケーションズ及び、株式会社ダイブは当社の 100％子会社
であります。

以 上